СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА УЧЕСТВО ВО НАТПРЕВАРОТ ПО

ЈАВНО ГОВОРЕЊЕ, ПОДГОТВЕН ГОВОР

-Албански Јазик
30.10.2010, сабота
	РБ
	Име и Презиме
	Училиште
	Старт

	1
	Ајсер Јакупи
	СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје
	12:00

	2
	Африм Браими
	СГТУ на ГС „ Здравко Цветковски“ - Скопје
	12:10

	3
	Гентијан Пеза
	ДМБУЦ „ Илија Николовски – Луј “ - Скопје
	12:20

	4
	Елмедина Каиљи
	СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ - Скопје
	12:30

	5
	Теута Хамити
	СОУ „Гостивар„ - Гостивар
	12:40

	6
	Елмедина Рамадани
	СОУ„Боро Петрушевски“-Скопје
	12:5о

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


